ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года № 47/515
п. Хомутовка
Об изменении границ муниципальных образований «Гламаздинский сельсовет» и «Поселок Хомутовка»

Хомутовского района Курской области
В соответствии со статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 21.12.2005 №99-ЗКО «О порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований Курской области и изменения границ муниципального образования» на основании решений Собрания депутатов поселка Хомутовка от 06.03.2024 №07/59 «Об инициативе по изменению границ муниципального образования «посёлок Хомутовка» Хомутовского района Курской области» и Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от          25.04.2024  № 35/169-3  «Об изменении границ муниципального образования «Поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области» Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Поддержать инициативу об изменении границ муниципальных образований «посёлок Хомутовка» и «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области путем отнесения в границы муниципального образования «посёлок Хомутовка» Хомутовского района Курской области земель площадью 1795,94 кв.м. для размещения объектов индивидуального жилищного строительства, промышленности, коммунальной и инженерной  инфраструктуры.
2. Направить данное решение в комитет архитектуры и градостроительства Курской области.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Районные новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Представительного Собрания

Хомутовского района Курской области                                      М.Е. Шепелев

Глава Хомутовского района

Курской области                                                                             Ю.В.  Хрулев